RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE THUMANE, BASHKIA KRUJE.
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BASHKIA KRUJE

ZONA 1- THUMANE

RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1
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HARTA E PERDORIMIT TE TOKES

DATA SHKALLA NR. I FLETES

Shtator 2020 1:1000

NR. I KOPJEVE
U-01 2/04

100 .

UNLAB.

Tabela pér Kushtet e Zhvillimit pér ¢cdo nén-njési

Legjendé

Kodi i Nén-njésise: TH-UB-018 TH-UB-019 TH-UB-028 TH-UB-027 TH-UB-034 TH-UB-035/1 TH-UB-035/2 TH-UB-025 TH-UB-033 TH-IN

Kategoria e Pérdorimit té Tokés: BANIM INSTITUCIONE BANIM BANIM BANIM ARSIM ARSIM (EKZISTUES) BANIM REKREACION INFRASTRUKTURE
ADMINISTRATE PUBLIKE, SHENDETES],

Nénkategoria e Pérdorimit té Tokés BANIM DHE SHERBIME, TREG PAKICE POSTE, POLICI, BANKE SHTETERORE, BANKE | BANIM BANIM BANIM DHE SHERBIME, REKREACION ARSIM, REKREACION ARSIM (EKZISTUES), REKREACION BANIM TERRENE SPORTIVE INFRASTRUKTURE
PRVATE

Funksioni: BANIM INSTITUCIONE BANIM BANIM BANIM, SHERBIME ARSIM, REKREACION ARSIM (EKZISTUES), REKREACION BANIM REKREACION; AKTIVITETE SPORTIVE NT1-5;INT1-6 ;INT1-7

Sipérfaqet pér ¢do funksion:

BANIM-4755 M2; SHERBIME 1595 M2 ; TREG

INSTITUCIONE-2152 M2

BANIM-7056 M2

BANIM-1210 M2

BANIM-13075 M2; SHERBIME 2685 M2 ;

ARSIM- 1304 M2;REKREACION-4194 M2

ARSIM EKZISTUES- 1642 M2;

BANIM-12395 M2

GJELBERIM-9520 M2; TERRENE SPORTIVE-

RRUGE- 37426 m2- GJELBERIM RRUGOR

PAKICE 230 M2 REKREACION-9041 M2 REKREACION-1797 M2 6250 M2 r390(PEME)

Intensiteti i ndértimit: 1 03 08 0,2 0,66 0,2 0,5 02 0

Koeficienti i shfrytézimit té territorit (ksht): 26% 32% 21% 275% 17% 8% 33% 20% 0% 0

Koeficientin e shfrytézimit pér hapésira publike (kshp): 55% 39.4% 50% 0% 45% 54% 60% 8% 100% %

Lartési (nr katesh dhe né metra) : 4 kat, 16 m 1kat,7m 4 kat, 16 m 1kat,3m 4 kat, 16 m 2kat, 7m 2kat, 7m 1kat,3m -

Pérdorimet e lejuara/ té ndaluara / té kushtézuara: BANIM/ / INSTITUCIONE/ / BANIM// BANIM/ / BANIM/ / ARSIM, REKREACION/ ARSIM, REKREACION/ BANIM/ / REKREACION/ / IINFRASTRUKTURE/ /
Numri i banoréve: 225 198 46 473 - - 451

Numri i familjeve: 45 72 12 161 - - 144

Dendést banimi:

3.5 banore/ 100 m2

2 banore/ 100 m2

1 banore/ 100 m2

2 banore/ 100 m2

1 banore/ 100 m2
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a. Té dhénat bazé

Kufiri i zonés
Ndértesat ekzistuese
Kufijté e nénnjésive

b. Kategorité e pérdorimit té tokés

A_Banim

S_Shérbime

IE_Industri Ekonomike

IS_Institucione

AS_Arsim

SH_Shéndetési

SHA_Aktivitete Shogérore dhe Argétimi
INT _Infrastrukturé Transporti
IEN_Infrastrukturé Energjitike

ITK Infrastrukturé Telekomunikacioni
IUK_Infrastrukturé Ujésjellés-Kanalizime
U_Ujéra

Wt . . UNLAB chitecty
\{ 4437
Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban) Audios Faiio UNU ArE i
Koordinator Projekti : Marlinda Tafaj } .1140/1
TR
N
Planifikues Terriotori Marlinda Tafaj A.1140/1
Arkitekt / Projektues Urban Andreas Faoro l l 4437
Ekspert GIS Federico Ghirardelli 3036
Planifikues Transporti Luca Guala 4437
Ekonomist Urban Giovanni Padula 1887
Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alberto Mazzucchelli 1625
Gjeolog dhe Hidrogjeolog Paolo granata 949
Inxhinier !»lfdro (Rrjt.zti i.furnizimit, Maréo Lanfeancoat 3319
kanalizimet dhe impiantet)
Inxhinier Elektrik Roberto Bottelli 1911
Ekspert Ligjor Roberto Ollari 1413
Ekspert i Trashégimisé Kulturore




